
NOWY JORK
TERMIN: 01.12. - 08.12.2025

WYLOT: POZNAŃ

DOKĄD LECIMY?
 NowyJork jestmiejscem magicznym, które od lat działa na wyobraźnię i przyciąga

niezliczone rzesze marzycieli z całego świata. Marzenia się zmieniają, miasto również,
a światła nie gasną tu nigdy i metropolia pędzi dalej. Każdy z nas zna już trochę
Nowy Jork – z niezliczonych filmów, piosenek, biografii ulubionych artystów, zdjęć
w czasopismach modowych, z kronik kryminalnych. Każdy z nas ma już swój obraz
Big Apple. Ale jakie to miasto jest naprawdę? Już nie filmowe, ale to na wyciągnięcie
ręki ale teraźniejsze i współczesne? Jak pachnie i wibruje, jak się śmieje i płacze? Jaką
ma energię? Co powoduje, że jest niezwykłe, jedyne i niepowtarzalne? 
CO CIĘ CZEKA?

zamieszkasz na Manhatanie,
zasmakujesz się w amerykańskich burgerach,
doświadczysz prawdziwego świątecznego klimatu panującego w mieście,
staniesz na Top of the Rock i będziesz podziwiać zdumiewający widok z serca
Manhattanu,
złapiesz kultową żółtą taksówkę,
zasmakujesz kultowej pizzy za 1 dolara,
sprawdzisz czy Nowy Jork faktycznie nigdy nie śpi,
wybierzesz się na niezapomnianą sztukę na Broadwayu,
wybierzesz się na słynną ceremonię zapalenia choinki w Rockefeller Center.

KONTAKT I REZERWACJA:
office@salonwakacji.pl, tel. 525 161 222, 616 795 777



Wylot z Polski. Prywatny transfer zawiezie Państwa do hotelu. Czas wolny.

 
Zwiedzanie nowojorskiej biblioteki i przepięknej czytelni Rose Room. Następnie Grand Central –
perła amerykańskiej architektury początku XX wieku. To pierwszy budynek wpisany na listę zabytków
w Nowym Jorku, jest to najsłynniejszy dworzec kolejowy USA. Przejazd do Hudson Yards –
najnowsze osiedle na Manhattanie, nazywane „nowojorskim Dubajem”. The Vessel – najdroższe rzeźby
świata oraz przejście po ogrodach na elewacji. Spacer po High Line – parku zbudowanym na starym
wiadukcie kolejowym. Obecnie jest to jedno z najbardziej hipsterskich miejsc w NY nazywane przez
nowojorczyków „Miejską Oazą” (Urban Oasis). 

Times Square - jeden z najpopularniejszych placów świata. World Trade Center Memorial – miejsce
pamięci ofiar zamachów z 11 września 2001. W miejscu, gdzie znajdowały się wieże World Trade
Center, wzniesiono pomnik, który zajmuje połowę obszaru liczącego około 64 000 m². Oculus – jest to
hub komunikacyjny oraz eleganckie centrum handlowe pod jednym dachem. Jest to jedna z nowych ikon
Nowego Jorku, dzięki niesamowitej architekturze. Battery Park, położony jest w najbardziej wysuniętej
na południe części Manhattanu, skąd skierujemy się do Bowling Green, które według tradycji jest
miejscem, gdzie w roku 1626 holenderscy osadnicy dokonali zakupu/dobili targu u Indian z plemienia
Algonquin i kupili od nich wyspę Manhattan za przedmioty codziennego użytku o wartości 24 dolarów.
Broadway, Trinity Church, Wall Street. Historyczna Wall Street z budynkiem giełdy – New York
Stock Exchange. Woolworth Building, City Park z zegarem Nowego Jorku. Jeden z najstarszych i
najsłynniejszych drapaczy chmur w Nowym Jorku. Po ponad 100 latach od wzniesienia wciąż jest
jednym z 50 najwyższych budynków w USA, jak również znajduje się w dwudziestce najwyższych
nowojorskich wieżowców. Dojazd na Dumbo na Brooklynie – miejsce z najładniejszym widokiem na
Manhattan. Lunch – we własnym zakresie (Time Out Market). Zwiedzania Dumbo. Powrót przez most
Brooklyński na Manhattan. 

DZIEŃ 1 

DZIEŃ 2 

DZIEŃ 3



Spacer przez dzielnicę chińską (Chinatown) i włoską (Little Italy). Dla chętnych czas na
aromatyczne espresso i włoskie lody w klimatycznej włoskiej kawiarni. Soho - to miejsce pełne
luksusowych butików i galerii handlowych. Nie bez powodu dla wielu osób Soho i dzielnica
mody to tożsame pojęcia. Okolica ta wyróżnia się swoim wyglądem. Charakterystycznymi
cechami Soho są brukowane uliczki i budynki z żeliwnymi fasadami, które doskonale pasują do
klimatu dzielnicy. Dzisiaj dzielnica ta kojarzona jest głównie z luksusowymi butikami
projektantów mody w Nowym Jorku, jednak okolica ta nie zawsze tak wyglądała. Zakończenie
wycieczki w Soho i czas wolny.

DZIEŃ 4 

Filmowa West Village – najładniejsza dzielnica na Manhattanie, ulubiona przez filmowców. Rejs wokół
Manhattanu – trwa 90 minut. Podczas rejsu możemy zobaczyć Statuę Wolności, Manhattan po
Zachodniej i Wschodniej stronie oraz mosty – BMW – czyli Brooklyn Bridge, Manhattan oraz
Wiliamsburg. Rejs z lunchem i prosecco. Dojazd i spacer po Central Parku – krokami Kevina w Nowym
Jorku. Po drodze zobaczymy Bethesda Terrace, Sheep Meadow, Strawberry Fields – miejsce
poświęcone Johnowi Lennonowi. Spacer po słynnej Piątej Alei (Katedra św. Patryka, Hotel The Plaza,
Trump Tower, Tifefny’s). Rockefeller Center – kompleks zbudowany przez rodzinę Rockefellerów.
Wjazd na taras widokowy Top of the Rock o zachodzie słońca. Później udamy się piątą Aleją, gdzie
nowojorskie sklepy prześcigają się w dekoracjach świątecznych. Słynna Choinka przy Rockefeller Center +
lodowisko. Spektakl świateł i muzyki na fasadzie Saks Fifth Avenue zakończenie dnia w okolicach
Midtown.



DZIEŃ 5 - 7

Dla bardziej aktywnych mamy zaplanowwane kolejne przygody. Twój pilot salonwakacji.pl wraz z
anglojęzycznym przewodnikiem zabiorą Cię na wybrane dodatkowe wycieczki by dalej rozkoszować
się NYC. Możliwe wycieczki fakultatywne (dodatkowo płatne).

Cena w pokoju 2 os.: 11 900 PLN + 350 USD / os.
Cena w pokoju 4 os.: 10 200 PLN + 350 USD / os.

Cena obejmuje: 
przelot z przesiadką, bagaż podręczny 12 kg/os., bagaż główny 23 kg/os.,
6 noclegów w Centrum Manhatanu (standard 4 *),
prywatny transfer z lotniska do hotelu, z hotelu na lotnisko,
śniadania w formie bufetu,
rejs po Manhatanie z branchem i prosecco,
bilet wstępu na punkt widokowy Top of the Rock,
karta na metro na cały czas pobytu,
podstawowe ubezpieczenie KL z COVID 19 - KL: 30.000 €,
opiekę przewodnika (3 dni zwiedzania),
opiekę pilota salonwakacji.pl 24 h.

Cena nie obejmuje:
wydatków własnych,
zwyczajowych napiwków,
rozszerzonego ubezpieczenia podróżnego (koszty leczenia, następstwa wypadków, choroby przewlekłe,
zdarzenia pod wpływem alkoholu itp.),
ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu na wypadek nagłych zdarzeń losowych (zwrot 100 %) -
ALLIANZ - ok. 5% ceny imprezy,
biletów wstępu nie ujętych w programie,
wizy ESTA.
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OBYWATELE POLSKI MAJĄ OBOWIĄZEK POSIADANIA WAŻNEJ ESTA LUB WIZY

ESTA nie gwarantuje otrzymania zezwolenia na wjazd do USA. Decyzję o wydaniu

pozwolenia n
przekroczenie granicy USA podejmuje inspektor imigracyjny w punkcie granicznym; 
Nawet jeśli poprzednio obywatel Rzeczpospolitej Polskiej wjechał bez problemów do Stanów
Zjednoczonych, mimo wcześniejszego przekroczenia dozwolonego czasu pobytu w USA, nie oznacza
to, że będzie wpuszczony ponownie. W miarę udoskonalania i powiększania baz danych stosowanych
podczas kontroli wjazdowej wzrasta prawdopodobieństwo wykrycia przez oficera imigracyjnego
wcześniejszego naruszenia przepisów; 
zatajenie informacji o poprzednim przedłużonym pobycie uważane jest za świadome wprowadzenie w
błąd i prowadzi do dożywotniej odmowy wydania wizy.

Kto nie może starać się o autoryzację w systemie ESTA? 

osoby, którym w przeszłości odmówiono wizy lub które "miały problemy mogące wpłynąć na prawo
do otrzymania wizy, takie jak wyrok sądowy lub złamania prawa imigracyjnego USA”, 
program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę
Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen,
program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 12 stycznia 2021 roku odwiedziły
Kubę,
w przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać się o wizę w amerykańskiej

http://polish.poland.usembassy.gov/wizy/wizy-nieimigracyjne/jak-ubiega-si-o-wiz.html,
z posiadania ESTA zwolnione są osoby, posiadające ważną amerykańską wizę wjazdową. Posiadający
wizę B1/B2 mogą zgodnie z prawem nadal podróżować do USA, wykorzystując tę wizę do ostatniego
dnia jej ważności – czyt. „expiry date”, 
zgodnie z prawem można aplikować o wjazd nawet w ostatnim dniu ważności wizy, ale to urzędnik
na granicy określa na ile dana osoba otrzyma prawo pobytu i to jest nadrzędne od daty ważności samej
wizy, 
czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny.
Informujemy, iż biuro salonwakacji.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu
wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA,
wynikającą z przyczyn niezależnych od Biura Podróży salonwakacji.pl,
w przypadku osób podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci
zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących, 
każdy turysta ma obowiązek zapoznać się z przepisami celnymi i wyjazdowymi, które można
sprawdzić nahttps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych/.
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